- 1 -

中国建筑材料工业规划研究院

文    件

建材规综发〔2018〕25号

关于成立“中国建筑材料工业规划研究院

无醛装修技术发展中心”的通知

各部门、单位：

按照我院推进拓展建材服务业的总体战略和发展思路，

为整合行业内外资源，抢抓服务业发展机遇，打造环保装修

领域的特色服务链，构建专业服务平台，拓展新业务板块运

营模式，经院党政联席会议研究决定，我院与江苏无醛装饰

工程有限公司协作成立“中国建筑材料工业规划研究院无醛

装修技术发展中心”，该中心利用装修领域的工程应用做导

向，面向建筑和建材行业开展无醛装饰领域的资源集成和行

业服务，利用双方的资源和服务优势，实现共建、共管、共

享、共同发展。

我院王新捷副总工程师兼任该中心主任，江苏无醛装饰

- 2 -

工程有限公司李冠军董事长和彭斌副董事长分别任该中心

副主任，时亚东总经理任该中心市场总监。

特此通知。

中国建筑材料工业规划研究院

2018 年 12 月 20日